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Spånga- Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om bland annat 
hjärtstartare till Tensta servicehus 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på 

medborgarförslaget. 

2. Stadsdelsnämnden översänder medborgarförslaget om 

trafikbulor och tjänsteutlåtandet till trafikkontoret. 
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Stadsdelsdirektör       Avdelningschef 
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Ärendet 

Nämnden gav förvaltningen i uppdrag vid sitt sammaträde den 12 

juni att bereda medborgarförslag om att: 

 

1. arbetslösa ungdomar rustar upp före detta Gotthard Nilssons 

lokal vid Bromstensvägen för att unga ska kunna använda 

lokalen till exempel musik och meckande 

2. de äldre på Tensta servicehus har rätt till en hjärtstartare 

3. det går för fort på den del av Tenstavägen där hastigheten är 

30 km/tim. Förslagsställaren vill ha trafikbulor på sträckan.   

Ärendets beredning 

Ärendet har betetts inom strategiska staben i samarbete med 

avdelningen för individ- och familjeomsorg samt avdelningen äldre- 

och funktionsnedsättning.  

Förvaltningens synpunkter  
I Bromsten finns det idag en fritidsgård (Bromstens fritidsgård, 

Rissnavägen 58). Fritidsgården har god samverkan med skola, 

närpolis, socialtjänst och fältassistenter. På fritidsgården erbjuds 

olika aktiviteter som till exempel läxläsning, replokal, speciella 

lovarrangemang, och nattvandringar. Stockholms stads arbetslösa 

ungdomar hänvisas till arbetsförmedlingen. De ungdomar som 

uppbär ekonomiskt bistånd hänvisas till Jobbtorg, där syftet är att 

fler ska gå från bidrag till arbete. I sommar erbjuder förvaltningen 

feriearbete till över 900 ungdomar mellan 16- 18 år.  

 

Förvaltningen delar förslagställarens uppfattning om behov av 

hjärtstartare på Tensta servicehus. En hjärtstartare kommer att 

köpas in till servicehuset under hösten och medarbetarna kommer 

erbjudas utbildning för att hantera den. 

 

När det gäller trafikbulor är det trafikkontoret som ansvarar för de 

kommunala vägarna i stadsdelen. Idag finns det bulor vid 

övergångstället men inte på den del av sträckan som är 30km/tim. 

Förvaltningen skickar förslaget vidare till trafikkontoret.  

 

Bilagor 

Medborgarförslag om bland annat hjärtstartare till Tensta 

servicehus. 


